

olmamı tır. Yine bu tarz ifadelerde geçen önceki haftaya yönelik faaliyetler ise rutin faaliyetlerdir ve darbe ile hiç bir ilgisi yoktur sayın ba kanım kullandı m makam aracında bulundu u iddia edilen zarfa gelince ki bunu çatı davasında da arz ettim sayın ba kan durum u ekildedir öncelikle unu açık ve net bir ekilde ifade edeyim bu belgeler kesinlikle bana ait de ildir. Bu belgeler benim bu belgeler ile hiç bir ilgim bilgim ili kim olmamı tır. İmdi zaten arz etti im zaman durumu göreceksiniz sayın ba kanım iddianame ile Kazan Cumhuriyet Ba savcılı ında ba savcılı ınca akıncı Hava üssünde kullandı m iddia edilen araçta 23 Temmuz 2016 tarihinde tarihe dikkat çekiyorum sayın ba kan 23 Temmuz 2016 tarihinde yapılan aramada A4 boyutundaki zarf içerisinde çe itli belgelerin ele geçirildi i bunun la da ahsımın darbe eylemi içerisinde yer alıp devletin kritik noktalarında ve üs makamlarında görev yapmı ki ilerın adresleri ile bunlara ili kin uydu foto raf görüntüleri alarak darbeye te ebbüs eylemi öncesi çalı ma yaptı ımın ifade edildi i iddia edilmektedir. İddianameden aynen aldı m ifade buradan anla ıldı ina göre darbe te ebbüsü eylemi içerisinde yer aldı m. Darbeye te ebbüs eylemi öncesi çalı ma yaptı m iddiası söz konusu aramada ele geçirildi i iddia edilen zarf ve içerisindeki belgeler ile maddi olarak delillendirilmeye çalı lmaktadır. Ancak söz konusu delillendirme çalı ması hakkımda kullanılabilir nitelikte de ildir çünkü kullanmı oldu um araçta arama i lemi ahsımın katılımı ile 18 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirildi ve bu araç sonrasında ilgililer tarafından teslim alınmı tır ben de 18 temmuzda gözaltına alındım. 18 Temmuz 2016 tarihinde ahsımın katılımı ile evimde ve kullandı m makam aracımda 2 cumhuriyet savcısının nezaretinde 3 görevli subay 1 emniyet müdürü ve 12 polis memurunun i tiraki ile kamera kaydı ve foto raf çekimi yapılarak gerçekleştirilen arama sonucunda sayın ba kanım u göstermi oldu um arama ve el koyma tutana ı hazırlanmı ve tarafıma okunarak i tirak edenler tarafından ahsım ile birlikte imza altına alınmı tır. Bu 18 temmuzda yapılan arama sonucu .

(Seyirciler sıralarından sesler anla ılmadı.)

Ba kan : Sessiz olalım evet.

Sanık Ahmet Özçetin: Sayın ba kan bu tutana a göre kullandı m makam aracımda herhangi bir zarf ve belge tespiti söz konusu de ildir bu aramadan sonra aracın sorumlulu u ilgili makamdadır ki bu ula tırma tabur komutanlı ıdır. Hal böyle iken araç temiz olarak ula tırma tabur komutanlı ına teslim edildikten 5 gün sonra ben göz altındayken yapılan ba ka bir aramada ele geçirildi i iddia edilen zarf ve belgeler ahsım ile nasıl irtibatlandırılabilir ben iddia makamını ve emniyet güçlerini tenzi ediyorum sayın ba kan onlara yönelik herhangi bir burada ifade etmeye çalı tı m bir husus yok ama u açık o esnada bir bo luk söz konusu olmu ve birileri bu araca bu belgeleri yerle tirmi ve 5 gün sonra yapılan aramada bulunan belgeler onlar görüldü ü üzere söz konusu zarf ve belgelerin sorumlulu u ahsıma ait de ildir ve hakkımda delil olarak kullanılamaz dolayısı ile bu delile dayandırılan darbe te ebbüsünde yer aldı m ve darbeye te ebbüs öncesinde çalı ma yaptı m iddiaları temelsizdir. Tüm bu anlattıklarımın hareket ile ileride savunma haklarımın tamamını saklı tutarak u hususları özet olarak ifade ederek yurttaki **konseyi** çerçevesinde yer almadım fetö üyesi kesinlikle de ilim darbe giri mi öncesinde bu darbe giri imine yönelik planlama yapmadım . Darbe giri mi esnasında hava hareketini yönetmedim. Darbe giri mi ile ilgili herhangi bir faaliyet içerisinde serbest iradem ile bulunmadım. Cumhurba kanına suikast giri iminde bulunmadım. Bombalama talimatları vermedim kısaca sayın ba kan di erlerine de inmiyorum kısaca ahsıma yöneltilen suçlamaların tamamını kesinlikle kabul etmedi mi tekrar ifade ediyorum. Ayrıca mahkemeniz nezdinde hakkımda talep edilen cezalar ile Çatı davasında hakkımda talep edilen cezalar arasında mükerrerlik oldu unu bunun de hukukun temel ilkelerinden tek suçta tek ceza verilir kaidesine tezat te kil etti ini dikkatlerinize sunuyorum. Tüm bunlara ilave